



Bełchatów, dnia 23.08.2019 r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

GZP/0707/491/2019

Dot.: zapytania ofertowego na dostawę środków myjących i dezynfekcyjnych do myjni (znak sprawy: GZP/390/90/2019)

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

#### **Pytanie 1 :**

##### **Poz. 1.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynnego preparatu myjącego o wysokiej skuteczności, dzięki synergistycznemu połączeniu enzymów oraz substancji powierzchniowo-czynnych. Preparat przeznaczony jest do maszynowego mycia sztywnych, giętkich endoskopów oraz oprzyrządowania endoskopowego wszystkich czołowych wytwórców np.: Pentax, w myjniach dezynfektorach wiodących producentów np.: Belimed. W zależności od stopnia zabrudzenia, można zastosować preparat w zakresie stężeń od 0,3%-1% ( 3-10 ml/l), w czasie działania 5-10 min., w zakresie temperatur 35°C - 55°C. Wyrób medyczny, w opakowaniach 5 L?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie powyższego środka, ale tylko pod warunkiem, że będzie on kompatybilny z urządzeniami Zamawiającego bez konieczności ingerencji w myjnię polegającej na jej modyfikacjach (technicznych przeróbkach) np. ingerencja w układ dozowania poprzez wprowadzanie dodatkowych elementów typu adaptery, dreny, przewody itp.

#### **Pytanie 2:**

##### **Poz.2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestetycznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papowa SV40, Parwovirus, Vaccinia, S, jaja glisty świni, Helicobacter pylori) w stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60°C, o pH koncentratu ok. 3,6, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie powyższego środka, ale tylko pod warunkiem, że będzie on kompatybilny z urządzeniami Zamawiającego bez konieczności ingerencji w myjnię polegającej na jej modyfikacjach (technicznych przeróbkach) np. ingerencja w układ dozowania poprzez wprowadzanie dodatkowych elementów typu adaptery, dreny, przewody, itp.

Zamawiający informuje, że obecnie używa następujących preparatów dezynfekcyjnych i myjących:

- OLYMPUS CLEANER ETD
- OLYMPUS DISINFECTANT ETD

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie  
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Regon: 000306503

W przypadku zaoferowania innych, niż ww. preparaty Wykonawca zobowiązany będzie do przystosowania tych środków do posiadanych przez Zamawiającego urządzeń:

- myjnia OLYMPUS ETD – 3 GA/E0425501 - rok prod. 2010

- myjnia MINI ETD 2 OLYMPUS - rok prod. 2002)

W celu przeprowadzenia adaptacji zaoferowanych środków Wykonawca zobowiązany będzie do nawiązania kontaktu z obecnym serwisem myjni Zamawiającego (OLTECH Sp. z o.o. tel. +48 61 670 77 89) i ustalenia warunków na jakich preparaty te zostaną przystosowane do urządzeń Zamawiającego. Wszelkie koszty z tym związane (udział Wykonawcy i przedstawiciela serwisu w procesie przystosowania myjni, ustawienia, przeprogramowanie, użyte do tego celu materiały i preparaty) leżą po stronie Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza dodatkowe wymagania pod Formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia oraz w załączniku nr 3 do ogłoszenia (wzór umowy).

  
Dyrektor

dr n. med. Andrzej Kowalski